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Android	telefon	hızlandırma	programları.

Android	sisteminde	rutin	bakım	bir	zorunluluk	olarak	görülmemektedir	ancak	performansı	artırmak,	pil	ömrünü	uzatmak	ve	önemsiz	dosyalardan	kurtulmak	için	Android	telefonunuzu	zaman	zaman	temizlemek	kesinlikle	çok	iyi	bir	fikirdir	ve	uygulamalar	budur.	Android	telefonları	hızlandırın	ve	temizleyin,	ancak	bu	uygulamalar	telefonu	gerçekten
temizliyor	mu?!.	Bazen	çok	faydalıdır,	örneğin	önbellek	dosyaları	zamanla	birikir	ve	silinmeleri	gerekir,	buna	ek	olarak	geniş	alanları	kaplayan	ve	telefonu	yavaşlatan	reklamlar	ve	küçük	resimler	vardır.	Android	mobil	temizleme	ve	hızlandırma	uygulamaları,	gereksiz	dosyaları	bulma	ve	bunları	anında	silme	konusunda	mükemmel	bir	iş	çıkarıyor,	ancak
bunları	RAM	belleğini	temizlemek	için	kullanma	güncel	değil	ve	bunun	nedeni,	Android'in	modern	sürümlerinin	artık	buna	iyi	bakıyor	olmasıdır.	Bu	nedenle,	orta	özelliklere	sahip	bir	telefon	veya	eski	bir	model	kullanıyorsanız,	en	iyi	Android	hızlandırma	ve	temizleme	uygulamalarının	bu	listesine	bakmanız	yeterlidir.	CCleaner	Uygulaması	Ccleaner
uygulaması,	Android	telefonları	temizlemek	ve	hızlandırmak	için	en	iyi	uygulamalardan	biri	olarak	kabul	edilir,	size	uygulamaları	kaldırma	seçeneği	sunar	ve	RAM'i	temizlemenizi	sağlar,	buna	ek	olarak	size	nasıl	yapılacağına	yardımcı	olan	bir	depolama	analizi	özelliği	sunar.	Android	telefonda	sahip	olduğunuz	alanı	kullanın.	Ccleaner	uygulaması,	temel
temizleme	işlevlerinin	yanı	sıra,	farklı	uygulamalar	için	CPU	kullanımının	yanı	sıra	uygulamalar	tarafından	tüketilen	RAM'i	ve	sıcaklık	seviyelerini	izlemenizi	sağlayan	bir	sistem	izleme	aracına	da	sahiptir.	CCleaner	uygulama	özellikleri	Yeni	güncelleme	sistem	izinlerini	daha	iyi	yönetiyor.	Sistem	Çözümleyicisi	ek	faydalar	sağlar.	Her	uygulamanın
sistem	üzerindeki	bireysel	etkisini	kontrol	etme	seçeneği	vardır.	Uygulamaları	bir	kerede	kaldırma	imkanı.	Android	için	CCleaner	Uygulamasını	İndirin	Clean	Master	uygulaması	Clean	Master,	Android'i	hızlandırmak	ve	temizlemek	için	en	iyi	uygulamalardan	biridir,	istenmeyen	dosyaları	temizlemeden	bağımsız	olarak	Google	Play	Store'dan	bir
milyardan	fazla	indirme	içermesi	şaşırtıcı	değildir,	ancak	Clean	Master	uygulaması	anti-virüstür	ve	yardımcı	olur	performansı	ve	Pil	ömrünü	artırmak	için,	buna	ek	olarak	uygulama	geliştiricileri,	gerçek	zamanlı	antivirüs	koruması	için	uygulamayı	sürekli	olarak	güncelliyor.	Ayrıca	Clean	Master	uygulaması,	devralınan	depolama	belleğindeki	dosyaları
ve	ayrıca	reklamları	ve	küçük	resimleri	kaldırmak	için	çalışır,	ayrıca	resim	veya	video	gibi	kişisel	verileri	silmez,	uygulamanın	Charge	Master	adı	verilen	ek	bir	özelliği	vardır	ve	Pili	şarj	etme	durumunda	kullanabileceğiniz	bu	uygulama,	Android'i	temizlemek	ve	hızlandırmak	için	kullanılan	en	önemli	ve	en	iyi	uygulama	olarak	kabul	edilir.	Clean	Master
uygulama	özellikleri	Kaldırılacak	dosyalar	için	size	uyarılar	gönderir.	Oyunları	oynarken	hızlandırmanızı	sağlayan	bir	oyun	hızlandırma	özelliğine	sahiptir.	Size	güvenli	bir	internet	bağlantısı	sağlar	ve	sizi	tehlikeli	ağlara	maruz	bırakır.	Kendine	özgü	tutmak	için	yerleşik	bir	uygulama	kilidine	sahiptir.	Android	için	Clean	Master	Uygulamasını	İndirin
Uygulama	mağazada	bulunamadı.		Saklamak	için	Git	Google	web	araması	Maksimum	Temizleyici	uygulaması	Max	Cleaner,	Android'i	temizleme	ve	hızlandırma	alanındaki	en	iyi	uygulamalardan	biridir,	telefon	için	çok	fazla	depolama	alanı	tüketen	gereksiz	dosyalardan	kurtularak	telefonu	temizlemenize	ve	büyük	ölçüde	hızlandırmanıza	yardımcı	olur.
MaxCleaner	uygulaması,	davetsiz	misafirlerin	tam	gizliliğini	korumak	için	uygulamaları	kilitlemek	için	bir	araç	içerir,	buna	ek	olarak	cep	telefonunu	soğutur	ve	size	çok	güvenli	bir	tarama	sağlar.	Max	Cleaner	uygulama	özellikleri	Uygulama,	oyunları	oynamaya	başladığında	hızlandırır.	İstenmeyen	postalardan	korumak	için	bazı	fotoğrafları	ve	videoları
gizleyebilirsiniz.	Gereksiz	dosyaları	ortadan	kaldırarak	size	daha	fazla	alan	sağlar.	Cep	telefonunuzdaki	yinelenen	resimlerin	herhangi	birini	silin.	Android	için	Max	Cleaner	Uygulamasını	indirin	AVG	Temizleyici	uygulaması	AVG	Cleaner,	Android	telefonunuzu	korumak,	hızlandırmak	ve	temizlemek	için	çok	özel	bir	uygulamadır,	Android	işletim	sistemini
destekler	ve	Google	Play	Store'dan	ücretsiz	olarak	indirebilirsiniz.	AGVCliner	uygulaması,	Android	telefonu	hızlandırmanın	yanı	sıra,	tüketebileceği	uygulamalardan	pil	tasarrufu	sağlamanın	yanı	sıra,	telefonunuza	zarar	verebilecek	herhangi	bir	zararlı	dosyadan	gelen	virüslerle	mücadele	ettiği	için	tek	bir	uygulamada	üç	uygulama	olarak	kabul	edilir.
AVG	Cleaner	antivirüs	özellikleri	Uygulama	hem	telefonu	hızlandırıyor	hem	de	gereksiz	dosyaları	siliyor.	Uygulama,	şarjı	ve	pil	ömrünü	korur.	Uygulama,	öncelikle	bir	anti-virüs	olduğu	için	sizi	herhangi	bir	virüs	veya	zararlı	dosyadan	korur.	Uygulama	size	cihazı	analiz	etme	özelliği	verir	ve	size	pili,	resimleri,	gereksiz	dosyaları	ve	diğerlerini	gösterir.
Uygulamanın	kullanımı	kolaydır	ve	çok	fazla	açıklama	gerektirmez.	Android	için	AVG	Cleaner	Uygulamasını	indirin	Süper	Temizleyici	uygulaması	Süper	Temizleyici	uygulaması,	Android	telefonunuzu	koruyan,	cepte	olabilecek	virüslerden	sizi	kurtaran,	ayrıca	telefonun	performansını	artıran	ve	önemli	ölçüde	hızlandıran	çok	farklı	bir	temizleme	ve
hızlandırma	uygulamasıdır.	Ayrıca,	uygulama	işlemciyi	büyük	ölçüde	soğuttuğu	ve	koruduğu	ve	performansını	yükselttiği	için	Android	telefonun	alanında	artışa	neden	olan	istenmeyen	dosyalardan	sizi	kurtarır.	Süper	Temizleyici	özellikleri	Uygulama,	uygulamaları	bir	kerede	ve	kolaylıkla	silmenizi	sağlar.	Uygulamanın	içinde	bulunan	uygulama	kilidi
özelliği	sayesinde	uygulama	gizliliğini	korur.	Uygulama,	telefonu	herhangi	bir	zararlı	dosyadan	korumak	için	anti-virüs	özelliğine	sahiptir.	Uygulama,	Arapça	dilini	büyük	ölçüde	desteklemektedir.	Android	için	Süper	Temizleyici	Uygulamasını	indirin	Bu	Android	temizleme	ve	hızlandırma	uygulamaları	listesini	sizin	için	faydalı	buldunuz	mu?	Yararlı
bulursanız,	arkadaşlarınızla	paylaşın	ve	size	uygun	olan	uygulamayla	ilgili	deneyiminizi	bize	yorumlarda	bırakın.	Sayın	Honor	Türkiye	takipçileri	merhabalar.Android	telelefonlarınızı	bir	süre	kullandıktan	sonra	yavaşlayama	başlayacaktır.	Bu	durumun	en	büyük	sorumluları	ise	uygulama	verileri,	yetersiz	RAM	ve	işlemci	performansı	olarak
gösterilebilir.	Android	telefonlarınız	için	en	iyi	hızlandırma,	temizleme,	ve	bakım	uygulamalarını	sizler	için	derledik.	Dünya	çapında	1	milyardan	fazla	kullanıcıya	sahip	Clean	Master,	virüsleri	temizlemek,	depolama	alanı	açmak	ve	Android	telefonunu	hızlandırmak	için	en	iyi	uygulama	aracı	olabilir.	Gizliliğini	ve	mobil	güvenliğini	koruyan	diğer
özelliklerin	yanı	sıra	güçlü	Antivirüs,	Çöp	Dosya	Temizleyici	ve	Telefon	Hızlandırıcı	özelliklerini	bizlere	sunuyor.Uygulama	Özellikleri	Gereksiz	dosya	temizleyicisi	Ücretsiz	antivirüs	koruması		Telefon	hızlandırma		Şarj	yardımcısı	Pil	tasarrufu	Uygulama	kilitleme	Fotoğraf	güvenliği	Oyun	hızlandırma	modu	Detaylı	uygulama	yönetimiİndirme
Linki:2)	CCleanerMasaüstünde	en	iyi	temizlik	yazılımı	geliştiricilerinden	biri	olan	CCleaner,	Android	telefonlarda	da	depolama	sorunu	yaşayanlara	çare	oluyor.	Gereksiz	dosyaları	kaldırın,	depolama	alanını	geri	kazanın,	sisteminizi	izleyin	ve	güvenle	gezinin.	Android	cihazınız	için	en	iyi	temizlik	uygulaması	ile	cihazınızın	performansını	arttırın.Uygulama
Özellikleri	Telefonunuzu	hızlandırın	ve	gereksiz	dosyaları	güvenle	kaldırın.	Uygulama	önbelleğini,	indirme	klasörlerini,	tarayıcı	geçmişini,	pano	içeriğini	ve	daha	fazlasını	temizleyin.	Android	akıllı	telefon	veya	tabletinizin	kullanımını	kolaylaştırın.	İstenmeyen	uygulamaları	toplu	şekilde,	hızlıca	ve	kolayca	kaldırın.		Cihazınızdaki	değerli	depolama	alanını
açın.		Kullanılmayan	ve	kalıntı	dosyalar	gibi	gereksiz	dosyaları	kaldırın.	Hangi	uygulamaların	verinizi	tükettiğini	görün.		Çok	fazla	pil	tüketen	uygulamaları	bulun.		Kullanılmayan	uygulamaları	tespit	edin.		Görev	Sonlandırıcı	ile	çalışan	görevleri	hızlıca	sonlandırın.		Uygulama	bekletme	özelliği	ile	uygulamaları	manuel	olarak	açana	kadar	uygulamaların
arka	planda	çalışması	engellenir.		Birkaç	tıklama	ile	Android	cihazınızı	optimize	edin.		Gezinmesi	kolay,	basit	ve	sezgisel	kullanıcı	arayüzü.		Düşük	bellek	ve	işlemci	kullanımı	ile	hızlı,	kompakt	ve	verimlidir.		Uygulama	İstatistikleri	özelliği	ile	her	bir	uygulamanın	cihazınıza	yaptığı	genel	etkiye	hızlıca	göz	atabilirsiniz.		İşlemci	kullanımınızı	kontrol	edin.
RAM	ve	dâhilî	depolama	alanı	kullanımınızı	takip	edin.	Pil	düzeyi	ve	sıcaklığını	kontrol	edin.İndirme	Linki:AVG	Cleaner	ile	Android	cihazınız	daha	hızlı	ve	sorunsuz	çalışacak,	daha	fazla	veri	depolayacak,	gereksiz	dosyaları	temizleyerek	belleğini	boşaltacak	ve	şarjınız	daha	uzun	süre	gitmesini	sağlayacaktır.	AVG	Cleaner,	hâlihazırda	50	milyon	kişinin
yüklediği	akıllı	bir	cihaz	yönetimi	ve	optimizasyon	aracıdır.	Depolama	alanını	yeterli	bulmayanlar	için	çok	kaliteli	bir	uygulama	olan	AVG	Cleaner	uygulamasını	denemenizi	öneriyoruz.Uygulama	Özellikleri	Yüklü	olarak	gelen	uygulamaları	kaldırmanızı	sağlar.	Daha	fazla	alan	edinebilmek	için	eski	dosyaları	silmenizi	ve	kötü	veya	istenmeyen	fotoğrafları
ya	da	videoları	kaldırabilirsiniz.	Daha	uzun	pil	ömrü	sağlar.	Telefonunuzla	ilgili	bilmeniz	gereken	her	şeyi	tek	ekranda	görebilirsiniz.	Akıllı	dosya	yöneticisi	ve	depolama	alanı	temizleyicisi	Android	cihazınızın	performansını	en	üst	düzeye	çıkarmanızı	sağlar.	Dosya	temizleyicisi	sayesinde	gereksiz	uygulama	kalıntılarından	kurtulmanızı	sağlar.	Gelişmiş
uygulama	kaldırıcı	ve	uygulama	yöneticisi	Battery	saver	ve	optimizasyon	aracı	Tek	dokunmayla	analiz	ve	optimizasyonİndirme	Linki:Profesyonel	Android	Temizleyicisi	ve	İyileştiricisi	olan	Power	Clean,	tüm	dünyada	100	Milyondan	fazla	kişinin	ilk	tercihidir.	Cihazınızın	ara	belleğinde	ve	geçici	klasörlerinde	tutulan	tüm	gereksiz	dosyaları	tek	seferde
silebilen	Power	Clean,	tarayıcı	geçmişi	ve	pano	verileri	gibi	kapsamlı	temizlikler	yapmanıza	da	imkan	tanır.	Uygulama	Özellikleri	Güçlü	Çöp	Temizleme	Motorumuz	sayesinde	Power	Clean,	akıllıca	gereksiz	dosyaları	belirleyerek	hepsini	temizler	ve	güvenle	daha	fazla	depolamanı	yaratır.		Pil	kullanımı	analiz	eder	ve	güç	tasarrufu	için	pili	tüketen
uygulamaları	zorla	kapatır.		Tek	bir	dokunuşla	CPU	kullanımını	analiz	eder	ve	CPU	sıcaklığını	düşürmek	için	aşırıcı	ısıtıcı	uygulamaları	durdurur.		Gereksiz	bildirimleri	engeller	ve	bildirim	alanınızı	düzenli	tutmak	için	onları	bir	araya	toplar.		RAM	boşaltmak	için	çabuk	bir	hızlandırıcı,	widget,	masaüstü	kısayolları	ve	bildirim	çubuğu	için	ekstra	giriş
sağlar.			AppLock	özelliği	sayesinde	gizliliğiniz	için	ekstra	koruma	sağlar.			Donanımın	sağlık	durumunu	izler.		Uygulama	yöneticisi	sayesinde		istediğiniz	uygulamaları	kaldırabilme,	yedekleme	ve	paylaşabilme	özelliğini	bizlere	sunar.		Benzer	resimleri	bulur,	akıllıca	en	iyisini	saklar	ve	diğerlerini	kaldırır.İndirme	Linki:	5)	Profesyonel	Telefon
SoğutucuProfesyonel	telefon	soğutucu	uygulaması,	telefonunuz	aşırı	sıcaklığa	ulaştığında	sistem	kaynaklarını	tüketen	uygulamaları	tespit	ederek	işlemcinin	soğuması	için	uygulamaların	sonlandırılmasına	olan	sağlıyor.	CPU	kullanımını	azaltmak	ve	telefon	sıcaklığını	düşürmek	için	fazla	kaynak	tüketen	uygulamaları	algılayarak	kapatan	profesyonel
sıcaklık	izleme	ve	denetim	uygulaması	orta	ve	giriş	seviyesi	cihazlar	için	tavsiye	edilebilir.Uygulama	Özellikleri	Cihaz	sıcaklığını	gerçek	zamanlı	olarak	izleyerek	kaydeder	ve	sıcaklık	değişim	eğrilerini	gösterir.		Dinamik	aşırı	ısınma	tespiti	telefonun	aşırı	ısınma	nedenlerini	tespit	etmek	için	CPU	kullanımını	dinamik	olarak	analiz	eder	ve	sistem
kaynaklarını	fazla	kullanan	uygulamaları	saptar.		Tek	dokunuşla	soğutma	CPU	kullanımını	azaltmak	için	aşırı	ısıtan	uygulamaları	tek	bir	dokunuşla	kapatın.		Aşırı	ısınma	koruması	sıcaklıkta	yükselmeye	neden	olabilecek	uygulamaları	kapatır	ve	telefon	sıcaklığının	tekrar	yükselmesini	engeller.İndirme	Linki:
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